
Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 

Tél : 03 28 59 62 80 
Fax : 

http://www.arcenciel1.fr - contact@arcenciel1.fr 

  WORMHOUT - Lycée Professionnel de l'Yser – COUDEKERQUE BRANCHE  

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.01.2024 au 31.08.2024 

Document créé le 08.11.2024 Page 1 sur 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLER RETOUR 
903S.420 - Mazereeuw 

Lu Ma Me Je Ve / Scol 
DUNKERQUE Gare 07:40 
DUNKERQUE EPID 07:42 
COUDEKERQUE BRANCHE Boernhol 07:47 
BERGUES Porte de Cassel 08:00 
QUAEDYPRE Faubourg de Cassel 08:03 
QUAEDYPRE Klap Hoeck 08:06 
QUAEDYPRE Place 08:12 
WORMHOUT LEP - CES 08:23 

 

903S.450 - Thys 
Lu Ma Me Je Ve / Scol 

COUDEKERQUE BRANCHE Lycée F. Léger (parking) 07:52 
COUDEKERQUE BRANCHE Steendam 07:54 
COUDEKERQUE BRANCHE Jardins de Steendam 07:56 
COUDEKERQUE Pont du Coq 08:00 
COUDEKERQUE Bibliothèque 08:01 
COUDEKERQUE Bois des Forts 08:02 
BERGUES St Martin 08:08 
BERGUES Porte de Cassel 08:12 
WORMHOUT LEP - CES 08:25 

 

903S.480 - Littoral Nord Autocars 
Lu Ma Me Je Ve / Scol 

DUNKERQUE Gare 08:35 
COUDEKERQUE BRANCHE Boernhol 08:43 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 08:55 
ESQUELBECQ Place 09:15 
WORMHOUT LEP - CES 09:20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

903S.611 - Mazereeuw 
Me / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 12:50 
WORMHOUT La Belle Vue 12:57 
QUAEDYPRE Place 13:03 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 13:12 
BERGUES St Martin 13:15 
COUDEKERQUE Bois des Forts 13:19 
COUDEKERQUE Bibliothèque 13:20 
COUDEKERQUE BRANCHE Steendam 13:25 
COUDEKERQUE BRANCHE Boernhol 13:28 
DUNKERQUE Gare 13:37 

 

903S.631 - Thys 
Lu Ma Je Ve / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 16:35 
WORMHOUT La Belle Vue 16:39 
QUAEDYPRE Place 16:47 
QUAEDYPRE Klap Hoeck 16:50 
QUAEDYPRE Faubourg de Cassel 16:53 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 16:55 
BERGUES Porte de Cassel 16:58 
COUDEKERQUE Bois des Forts 17:03 
COUDEKERQUE Bibliothèque 17:04 
COUDEKERQUE BRANCHE Jardins de Steendam 17:08 
COUDEKERQUE BRANCHE Steendam 17:09 
DUNKERQUE Gare 17:21 

 

903S.661 - Thys 
Lu Ma Je Ve / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 17:35 
WORMHOUT La Belle Vue 17:39 
QUAEDYPRE Place 17:47 
QUAEDYPRE Klap Hoeck 17:50 
QUAEDYPRE Faubourg de Cassel 17:53 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 18:00 
COUDEKERQUE Bibliothèque 18:07 
COUDEKERQUE BRANCHE Jardins de Steendam 18:11 
COUDEKERQUE BRANCHE Steendam 18:12 
DUNKERQUE Royer 18:22 
DUNKERQUE Gare 18:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arcenciel1.fr/
mailto:contact@arcenciel1.fr

